

รายการคำนวณราคากลางงานซ่อมแซมถนนลูกรังเกลี่ยเรียบ

สถานที่ หมู่ที่ 1 จากไร่นายเหมือน จิตบรรจงถึงไร่นายบุญศักดิ์ เหลาควงดี ปริมาณงาน ผิวจราจรลูกรังกว้าง 3.00 ม.
 ตำบล ห้วยยาง ระยะทางยาว 1,000 ม.
 อำเภอ กระนวน ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 960 ลบ.ม. หรือพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า
 จังหวัด ขอนแก่น 3,000 ตร.ม.(รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลห้วยยางกำหนด)
 ประมาณการเมื่อวันที่ 5 มกราคม 2560 (ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร ระยะขนส่งลูกรัง 2.00 กิโลเมตร)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	รวมราคาทุน	
1	งานถางป่าขุดตอ	ตร.ม.	3,000.00	1.68	5,040.00	1.3074	6,589.30	
2	งานชั้นพื้นทาง (ลูกรังเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	960.00	77.67	74,563.20	1.3074	97,483.93	
3	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00					
TOTAL					79,603.20	TOTAL	104,073.22	
							รวมเป็นเงิน	104,073.22
							คิดเพียง	104,000.00

ตัวอักษร : (หนึ่งแสนสี่พันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานฯ

(นายรัฐพล บุรพันธ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางเกศิณี อินทรเพชร

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางนันทนวล สายาพันธ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ